



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

RET & RÅD FYN ADVOKAT HOLDING APS

ALBANIGADE 30 1., 5000 ODENSE C

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2020

Henrik Benjaminsen

CVR-NR. 40 87 55 49

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ret & Råd Fyn Advokat Holding ApS Albanigade 30 1. 5000 Odense C
	CVR-nr.: 40 87 55 49
	Stiftet: 21. oktober 2019
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Henrik Benjaminsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er etableret ved den stiftende generalforsamling den 21. oktober 2019.

Årsrapporten for regnskabsperioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 er selskabets første efter stiftelsen.

Selskabet har realiseret et overskud på 579 tkr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		587.091
Eksterne omkostninger.....		-10.550
DRIFTSRESULTAT.....		576.541
Andre finansielle omkostninger.....		-122
RESULTAT FØR SKAT.....		576.419
Skat af årets resultat.....	1	2.352
ÅRETS RESULTAT.....		578.771
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		587.091
Overført resultat.....		-8.320
I ALT.....		578.771

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.609.378
Finansielle anlægsaktiver.....	2	2.609.378
ANLÆGSAKTIVER.....		2.609.378
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		18.434
Tilgodehavender.....		18.434
Likvide beholdninger.....		329.328
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		347.762
AKTIVER.....		2.957.140
PASSIVER		
Selskabskapital.....		120.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		587.091
Overført resultat.....		2.223.967
EGENKAPITAL.....	3	2.931.058
Selskabsskat.....		16.082
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	16.082
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.000
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		26.082
PASSIVER.....		2.957.140
Eventualposter mv.	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Medarbejderforhold	7	

NOTER

	2019/20 kr.	Note
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.352	1
	-2.352	
 Finansielle anlægsaktiver		2
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	2.352.287	
Kostpris 30. juni 2020.....	2.352.287	
Udloddet resultat	-330.000	
Årets opskrivninger	587.091	
Opskrivninger 30. juni 2020.....	257.091	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....	2.609.378	

NOTER

						Note
Egenkapital						3
	Selskabs-	Overkurs ved	Reserve for	Overført	I alt	
	kapital	emission	nettoopsk. efter indre værdis metode	resultat		
Egenkapital 1. juli 2019.....	120.000	2.232.287	0	0	2.352.287	
Overførsel til/fra andre poster.		-2.232.287		2.232.287		
Forslag til resultatdisponering..			587.091	-8.320	578.771	
Egenkapital 30. juni 2020.....	120.000	0	587.091	2.223.967	2.931.058	
 Langfristede gældsforpligtelser						4
			30/6 2020	Afdrag	Restgæld	
			gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Selskabsskat.....			16.082	0	0	
			16.082	0	0	
 Eventualposter mv.						5
Eventualforpligtelser						
Ingen.						
Hæftelse i sambeskatningen						
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 16 tkr. pr. balancedagen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						6
Ingen.						
 Medarbejderforhold						7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:						
1						
Selskabets ansatte omfatter direktion, der ikke modtager vederlag.						

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Ret & Råd Fyn Advokat Holding ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter følgende regnskabspraksis.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller.
